

Paw's Tømrerfirma ApS

Brundvej 3, Brund
7700 Thisted

CVR-nr. 40010742

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juli 2024

Paw Ettrup Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Paw's Tømrerfirma ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Paw's Tømrerfirma ApS Brundvej 3, Brund 7700 Thisted
Telefon	20 89 29 83
E-mail	info@marstrupdoors.dk
CVR-nr.	40010742
Stiftelsesdato	1. november 2018
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Paw Ettrup Steffensen, Direktør
Revisor	ReviFjord Godkendt Revisionspartnerselskab Silstrupparken 2 7700 Thisted
Telefon	72622200
E-mail	info@revifjord.dk
Hjemmeside	www.revifjord.dk
Pengeinstitut	Sønderhå-Hørsted Sparekasse Legindvej 86 Sønderhå 7752 Snedsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fremstilling og salg af skydedøre/-låger og tømrervirksomhed samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -44.682, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 356.123, og en egenkapital på kr. -84.366.

Årets resultat vurderes som utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt hele selskabskapitalen. Selskabet forventer at driften i 2024 er overskudsgivende og at virksomhedskapitalen er retableret inden for de kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		2.326.376	1.639.534
Personaleomkostninger	1	-2.340.271	-1.454.510
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.836	-24.836
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	-6.375
Driftsresultat		-38.731	153.813
Andre finansielle omkostninger		-10.202	-11.919
Resultat før skat		-48.933	141.894
Skat af årets resultat	2	4.251	-43.485
Årets resultat		-44.682	98.409
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.682	98.409
Resultatdisponering		-44.682	98.409

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill		72.004	84.005
Immaterielle anlægsaktiver		72.004	84.005
Produktionsanlæg og maskiner		77.008	89.843
Materielle anlægsaktiver		77.008	89.843
Anlægsaktiver		149.012	173.848
Råvarer og hjælpematerialer		114.665	20.000
Varebeholdninger		114.665	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.953	332.700
Tilgodehavende selskabsskat		5.158	0
Andre tilgodehavender		27.335	0
Tilgodehavender		92.446	332.700
Likvide beholdninger		0	210.994
Omsætningsaktiver		207.111	563.694
Aktiver		356.123	737.542

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-134.366	-89.684
Egenkapital		-84.366	-39.684
Hensættelser til udskudt skat		11.246	10.339
Hensatte forpligtelser		11.246	10.339
Gæld til banker		2.132	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.973	236.280
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.649	106.176
Selskabsskat		0	16.160
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		308.852	352.836
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		69.637	55.435
Kortfristede gældsforpligtelser		429.243	766.887
Gældsforpligtelser		429.243	766.887
Passiver		356.123	737.542

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-89.684	-39.684
Årets resultat	0	-44.682	-44.682
Egenkapital 31. december 2023	50.000	-134.366	-84.366

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.092.194	1.263.188
Pensioner	188.523	138.094
Andre personaleomkostninger	59.554	53.228
	<u>2.340.271</u>	<u>1.454.510</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.158	16.160
Regulering af udskudt skat	907	27.325
	<u>-4.251</u>	<u>43.485</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Steffensen Holding, Thisted ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.
